
ZARZĄDZENIE NR 0050.130. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 9 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  33.125 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 33.125

758   Różne rozliczenia 32.525
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   32.525
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 32.525

801   Oświata i wychowanie 600
 80195  Pozostała działalność 600
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
 OGÓŁEM  33.125

 

§ 2 . Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 33.125 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 33.125

750   Administracja publiczna 32.525
 75095  Pozostała działalność 32.525
  4430 Różne opłaty i składki 32.525

801   Oświata i wychowanie 600
 80101  Szkoły podstawowe 600

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

600

 OGÓŁEM  33.125
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 

Dział 750, 758 

32.525 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 

na opłaty związane z wkładem własnym – Studium Wykonalności SKM na rzecz 

SSOM oraz składki członkowskiej za 2015 r. na rzecz Stowarzyszenia Gmin polskich 

Euroregiony Pomerania (środki z rezerwy ogólnej) 

 

Dział 801  

600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki z tytułu 

ewentualnego udziału w kosztach funkcjonowania pozaszkolnych punktów 

katechetycznych w Szczecinie, do których uczęszczają uczniowie szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfino. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


